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Wykaz czesci / Parts check list

szt./

Opis / Name Quantity
1 Tablica model 118 / Backboard Model 118 1
2 Wysiegnik / Extension arm 1
3 Wspornik tablicy / Backboard's support tube 2
4 Obrecz model 203 / Goal Model 203 1
5 Siatka / Net 1
6 Przetyk / Axle 1
7 Pojemnik balastowy / Ballast base 1
8 Hak kotwigcy / Ground anchor 1
9 Kotka / Wheels 2
10 Rury stupa / Round pole — 3 sections 142
11 Podpory stupa / Pole's support tubes 2
A Sruba M8x50 / M 8x50 Bolt 8
B Sruba zamkowa M8x40 / M 8x40 Carriage bolt 2
C Sruba M8x120 / M 8x120 Bolt 1
C Zaslepka sruby M8 / Plastic nut cap M 8 2
A/B/C Podktadka 8,4 / 8,4 Washer 17
C Podktadka sprezysta 28,2 / Z 8,2 Spring washer 1
A/B/C Nakretka M8 / M 8 Nut 11
D Obejma M6 / M 6 U-bolt 1
D Blacha taczaca / Binding plate 1
D Podktadka sprezysta 26,1 / Z 6,1 Spring washer 2
D Nakretka M6 / M 6 Nut 2
E Obejma M10 / M 10 U-bolt 2
E Podktadka 10,5 / 10,5 Washer 4
E Podktadka sprezysta Z10,2 / Z 10,2 Spring washer 4
E Nakretka M10 / M 10 Nut 4
E Zaslepka sruby M10 / Plastic nut cap M 10 4
F Zaslepka stupa / Pole cap 1
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